
Zarządzenie Nr 223/2013 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 29 listopada 2013 r. 

 
 
w sprawie  dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice 

Nr  XXIV/222/2012. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 i art. 2 pkt  2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr  

XXIV/222/2012 zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3 i 4 do niniejszego zarządzenia.  

                 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 
 



(w złotych)

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 852 85219 0,00 0,00 0,00 10 802,00 10 802,00 0,00

2 852 85295 0,00 0,00 0,00 1 030,00 1 030,00 0,00

0,00 0,00 0,00 11 832,00 11 832,00 0,00

0,00 0,00 0,00 11 832,00 11 832,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  z 
przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat  dodatków socjalnych oraz 
,działalność bieżąca ośrodka

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  z przeznaczeniem 
na dofinansowanie świadczeń 
pielęgnacyjnych

w tym:

Plan po zmianach  85 142 744,04 zł

Dochody ogółem

Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdział

              Załącznik Nr 1
              do Zarządzenia nr 223 /2013
             Wójta Gminy Michałowice 
              dnia 29 listopada 2013r.  

Zmniejszenie 
ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2013 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr
XXIV/222/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. w sposób następujący:

Zwiększenia 
ogółem

w tym:
Źródła dochodówDziałL.p.



(w złotych)

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11

1 852 85295

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  z przeznaczeniem 
na dofinansowanie świadczeń 
pielęgnacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 030,00 1 030,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 030,00 1 030,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 030,00 1 030,00 0,00

Zmniejszenie 
ogółem

Dział 852 Pomoc społeczna

w tym:

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych na rok 2013 stanowiącym tabelę nr 1a do Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice
Nr XXIV/222/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. w sposób następujący:

Zwiększenia 
ogółem

w tym:

Źródła dochodówDziałL.p Rozdział

             Załącznik Nr 2
             do Zarządzenia Nr 223 /2013
             Wójta Gminy Michałowice 
              dnia 29 listopada  2013r.  

Plan po zmianach 1 506 786,70 zł

Dochody ogółem



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 223/2013
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 29 listopada  2013 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75095 Pozostała działalność 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00
2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00

851 85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

        wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 836,00 3 836,00 0,00 3 836,00 3 836,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 836,00 3 836,00 0,00 3 836,00 3 836,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 836,00 3 836,00 0,00 336,00 336,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

5 836,00 5 836,00 0,00 5 836,00 5 836,00 0,00

852 85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

2 330,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 369,00 1 369,00 0,00 10 802,00 10 802,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 369,00 1 369,00 0,00 10 802,00 10 802,00 0,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 020,00 1 020,00 0,00 10 802,00 10 802,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

349,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 809,00 6 809,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 6 809,00 6 809,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 6 779,00 6 779,00 0,00

5 779,00 5 779,00 0,00 17 611,00 17 611,00 0,00

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

852 Pomoc społeczna 

851 Ochrona zdrowia

750 Administracja publiczna

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2013 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr
XXIV/222/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 

Strona 1



wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
11 962,00 11 962,00 0,00 11 962,00 11 962,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 11 962,00 11 962,00 0,00 11 962,00 11 962,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 875,00 8 875,00 0,00 2 587,00 2 587,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   3 087,00 3 087,00 0,00 9 375,00 9 375,00 0,00

11 962,00 11 962,00 0,00 11 962,00 11 962,00 0,00

926 92601 Obiekty sportowe 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 6 850,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 6 850,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 650,00 5 650,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   1 200,00 1 200,00 0,00 5 650,00 5 650,00 0,00

6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 6 850,00 0,00
57 727,00 57 727,00 0,00 69 559,00 69 559,00 0,00

Plan po zmianach  91 798 819,58  zł 

 WYDATKI  OGÓŁEM :

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

926  Kultura fizyczna

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Strona 2



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 223/2013
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 29 listopada  2013 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 1 030,00 1 030,00 0,00

        
wydatki jednostek budżetowych, w tym:

0,00 0,00 0,00 1 030,00 1 030,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 030,00 1 030,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 030,00 1 030,00 0,00

Plan po zmianach  1 506 786,70 zł 

z tego:

 WYDATKI  OGÓŁEM :
852 Pomoc społeczna 

Dokonać zmian w planie wydatków zleconych gminy na rok 2013 stanowiącym tabelę nr 2c do Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy
Michałowice Nr XXIV/222/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 


